РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 10 » сентября 2018 г. № 239

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Берегоукрепление р.Волга

г.Звенигово Республики Марий Эл»
В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 09.07.2018 № 192 «О подготовке документации по планировке территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Берегоукрепление р.Волга г.Звенигово Республики Марий Эл», постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 16.07.2018 № 197 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 09 июля 2018 г. № 192», Протоколом публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Берегоукрепление р.Волга г.Звенигово Республики Марий Эл» от 30.08.2018 года, Заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта: «Берегоукрепление р.Волга г.Звенигово Республики Марий Эл» от 30.08.2018 года, руководствуясь п. 5.1. Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-
постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Берегоукрепление р.Волга г.Звенигово Республики Марий Эл».
2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Дьячковой О.П. в течение 7 дней со дня принятия  настоящего постановления направить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта главе муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: www.admzven.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Проект планировки территории разместить на официальном сайте Звениговского  муниципального района в сети «Интернет» по адресу:   http://admzven.ru/zvenigovo/generalnyj-plan-zvenigovo.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Дьячкову О.П.
Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                   Т.А.Цыганова
Дьячкова О.П.,
8 (83645) 7-17-79